

# ÅRSRAPPORT 01.07.2022 - 30.06.2023

## **Chic Brande ApS**

Storegade 30  
7330 Brande

CVR nr. 37511803

(7. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. september 2023

### **Dirigent**

Anita Risager Kristensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Chic Brande ApS  
Storegade 30  
7330 Brande

CVR-nr.: 37511803  
Stiftelsesdato: 3. marts 2016  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Anita Risager Kristensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Storegade 5  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 775.486.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	2.233.562	2.437.402
1. Personaleomkostninger	-1.440.087	-1.407.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.993	-20.293
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>775.482</u></b>	<b><u>1.009.461</u></b>
Andre finansielle indtægter	2.560	1.317
Andre finansielle omkostninger	-2.556	-8.714
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>775.486</u></b>	<b><u>1.002.064</u></b>
Skat af årets resultat	-171.151	-221.636
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>604.335</u></b>	<b><u>780.428</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	780.000
Overført resultat	4.335	428
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>604.335</u></b>	<b><u>780.428</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	2.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.333	12.333
Indretning lejede lokaler	24.362	36.055
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.695</u></b>	<b><u>50.688</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	35.568	32.907
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.568</u></b>	<b><u>32.907</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.263</u></b>	<b><u>83.595</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.198.034	1.001.331
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>1.198.034</u></b>	<b><u>1.001.331</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.127	1.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.920
Tilgodehavende selskabsskat	47.295	330
Udskudt skatteaktiv	1.644	10.218
Andre tilgodehavender	88.116	118.498
Periodeafgrænsningsposter	12.067	18.005
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>152.249</u></b>	<b><u>155.631</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	967.017	1.476.136
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>967.017</u></b>	<b><u>1.476.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.317.300</u></b>	<b><u>2.633.098</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.385.563</u></b>	<b><u>2.716.693</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	791.763	787.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	780.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.441.763</u></b>	<b><u>1.617.429</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	162.598	208.492
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>162.598</u></b>	<b><u>208.492</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.974	287.569
Anden gæld	563.228	603.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>781.202</u></b>	<b><u>890.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>943.800</u></b>	<b><u>1.099.264</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.385.563</u></b>	<b><u>2.716.693</u></b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Lønninger	-1.269.050	-1.277.397
Pensioner	-88.802	-70.300
Andre omkostninger til social sikring	-39.247	-33.089
Andre personaleomkostninger	-42.988	-26.862
	<b><u>-1.440.087</u></b>	<b><u>-1.407.648</u></b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.